A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 238 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 26 DE MAIO DE 202248

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-11

Praça Cônego Honório, nº 30. Centro.

AVISO DE CONVOCAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 001/2022

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI, diante da decisão finalística que
manteve o resultado final de habilitação da licitante única licitante apta no
Certame TP 001/2022 (CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL NA LOCALIDADE
ZUNDÃO, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE ALTOS/PI) para
participação na fase de análise de propostas, decide CONVOCAR A
EMPRESA HABILITADA, GIANNINI & ALBURQUERQUE LTDA,
CNPJ nº 34.318.351/0001-67, para dar continuidade à sessão da TOMADA DE
PREÇOS 001/2022, a ser realizada no dia 26 de maio de 2022, às 09h10min.
LOCAL: no Centro Administrativo, localizado no Bairro São
Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima, CEP nº 64.290 -000,
Município de Altos/PI. Informações: cplaltospi2021@gmail.com.

Altos (PI), 24 de maio de 2022

FRANCISCO EVERTON GOMES BARRETO
Presidente CPL

ID: 49E31DA7D6834

ID: 192B5C7182784

ESTADO 00 PIAU(

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

_ :-d(LTOS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

COMISSÃ O OE AVA LIAÇÃO DE CURRÍCULOS Educaçao PARATODOS EDITAL DE ABERTURA N º 003/2022
secretorlo Municipal ■ d iiiiiiii PMXl 11 iiihiiW

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇ ÃO ALTOS - SEMED, no u so das atr ibuiçõe s leg ais qua lhe
con ferem, torna público a CONVOCAÇÃO PARA 2• CHAMADA DOS CLASSIFICADOS

DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2022

DOCUMENTOS OBRIGATÔRI0"1_ PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a ) O ocu1nento d e Idendftcaçlo;

b) C a dastro de Pessoa Física - CPF;

c) Titulo d e E le itor;

d ) CTP S (C art eira d e Tra b a lho);

e) C omprovante d e R esidência;

f) D oc u mentos d e comprovaçlo do r equisito mfn imo/qu allflcação
profissiona l, d e a cordo com o cargo pleit eado;

g) C urrículo com os d ocument os d e com provaçlo d os Títulos e
Experiência, d e acordo com o cargo pleit eado;

DATA DA CHAMADA: 27 de Maio de 2022

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1

LOCAL:Centro Admln lstratlvo/SEMED

Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 4446, Q-B, Lote 1
Bairro: São Sebastião, Altos - PI, 64290-000

1. Os c a ndidatos de Professor de Apolo deverã o comparecer Secretaria Munlclpal de
Educação de Altos-Semed no dia 27 de maio de 2022 das 08:00h às 12:00h

F icam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo re lacionados , discriminados por
área de atuaç ão, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o protocolo
sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas disponíveis, conforme resultado

do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 03/2022

-CARGO· 1 Professor de Apolo

ORDEM NOME
5 0 FRANCISCA DE PAULA DOS SANTOS

51 MAYRA ALVES MARTINS

52 Fablan a M a r ia Ribeiro da SIiva

53 MARIA ELIANE DE SOUSA VIANA

CPF

892. 719.043-20

054.154.753-46

059.360.513-66

900.177.573-04

PONTUAÇÃO

29

29

29

29

~.:..ioMdO,_
~f3eEducação

Port. GB. PM,,\ N" 00S'2021
CPF; 240,526.393--91

i ■ l DIÁRIO OFICIAL
~DAS PREH II URAS PIAUIENSES

ID: D33B2FF3059E4

ESTADO DO PIAUÍ 1

:-d<Lros
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -SEMED

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS Educação : PARATODOS EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022
secretaria Municipal ~ ihiiili'tiiWfüHIHI

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS• SEMED, no uso das atribuições legais que lhe
conferem, torna público a CONVOCAÇÃO PARA 9' CHAMADA DOS CLASSIFICADOS

DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Documento de Identificação;

b) Cadastro de Pessoa Física - CPF;

c) Titulo de Eleitor;

d) CTPS (Carteira de Trabalho);

e) Comprovante de Residência;

1) Documentos de comprovação do requisito mínimo/qualificação
profissional, de acordo com o cargo pleiteado;

g) Curriculo com os documentos de comprovação dos Titulos e
Experiência, de acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 27 de Maio de 2022
HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1

LOCAL:Centro Admlnlstrativo/SEMED

Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 4446, Q-8, Lote 1
Bairro: São Sebastião, Altos • PI, 64290-000

1. Os candidatos de Professores de Educação Infantil, Educação Física e Geografia
deverão comparecer Secretaria Municipal de Educação de Altos-Semed no dia 27 de
maio de 2022 das 08:00h às 12:00h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo rela.cionados, discriminados por
área de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o protocolo
sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas diaponíveis, conforme resultado

do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 0112022

CARGO· 1.Professor de Educação Infantil e anos iniciais do ensino fundamental

ORDEM NOME CPF , PONTUAÇÃO

195 FABIANE BARBOSA PEREIRA DE FREITAS 009.266.463-62 25

196 Francisca Maria de Oliveira SIiva 038.489.883-13 25

CARGO: 6· Professor do Ensino Fundamental-(Geografia)

ORDEM NOME CPF PONTUAÇÃO

12 LURIAN DA CRUZ DE SOUSA 065.269.013-01 24

CARGO: 8· Professor do Ensino Fundamental-(Educação Física)

ORDEM NOME

30 CARLA HELENA RODRIGUES DA SILVA

31 Bianca Maria Pinho da Cruz

32 Jéssica Rayana Figueiras Rocha

CPF PONTUAÇÃO

071.457 .343-46 12

072.081.073-60 12

023.488.343-08 4

A11,ltJ1,0t,
~:ta Lira dos Santos

Secretária do Educação
Potf. GB, f'MAN'~

CPF: 24-0.526.393-91 1